
 
 
 

USNESENÍ 

Správní rady České zemědělské univerzity v Praze 

z jednání dne 17. 12. 2014 

 

 

 

I. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s nabytím vlastnického práva 

k následujícím nemovitým věcem (koupě): 

 

a) Pozemek parc.č. 402 o výměře 422 m
2
, ostatní plocha – jiná plocha, zapsán v  

katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 

pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 52 pro k.ú. Sedlec, obec Praha, okres 

Hlavní město Praha.
 

 

b) Stavební pozemky:
 

- parc. č. st. 175 o evidované výměře 62 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

   součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. st. 175 

- parc. č. st. 176 o evidované výměře 25 m
2
,
 
zastavěná plocha a nádvoří,  

        součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 176 

- parc. č. st. 177 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

   součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 177 

- parc. č. st. 178 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba  bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 178 

- parc. č. st. 179 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 179 

- parc. č. st. 180 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 180 

- parc. č. st. 181 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 181 

- parc. č. st. 182 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 182 

- parc. č. st. 183 o evidované výměře 25 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 183 

- parc. č. st. 186/1 o evidované výměře 67 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba  

- parc. č. st. 188/1 o evidované výměře 205 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

    na pozemku stojí stavba bez čp/če, ubyt. zař.  

- parc. č. st. 190 o evidované výměře 23 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

        součástí je stavba bez čp/če, ubyt. zař., na parcele č. st. 190 

- parc. č. st. 269 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

        součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 269 

- parc. č. st. 270 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

      součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 270 

- parc. č. st. 271 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 271 

- parc. č. st. 272 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 272 

      - parc. č. st. 273 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 273 



Strana 2 (celkem 8) 

- parc. č. st. 274 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 274  

- parc. č. st. 275 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 275 

- parc. č. st. 276 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 276 

- parc. č. st. 277 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 277 

- parc. č. st. 278 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 278 

- parc. č. st. 279 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 279 

- parc. č. st. 280 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 280 

- parc. č. st. 281 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 281 

- parc. č. st. 282 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 282 

- parc. č. st. 283 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 283 

- parc. č. st. 284 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 284 

- parc. č. st. 285 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 285 

- parc. č. st. 286 o evidované výměře 13 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 286 

- parc. č. st. 287 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 287 

- parc. č. st. 288 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 288     

- parc. č. st. 289 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 289 

- parc. č. st. 290 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří,    

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 290 

- parc. č. st. 291 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 291 

      - parc. č. st. 292 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 292      

- parc. č. st. 293 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 293 

- parc. č. st. 294 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 294   

- parc. č. st. 295 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 295 

- parc. č. st. 296 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 296 

- parc. č. st. 297 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 297 

- parc. č. st. 298 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 298 



Strana 3 (celkem 8) 

      - parc. č. st. 299 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 299 

      - parc. č. st. 300 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 300 

- parc. č. st. 301 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 301 

- parc. č. st. 302 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 302 

- parc. č. st. 303 o evidované výměře 44 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. st. 303 

- parc. č. st. 304 o evidované výměře 4 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. st. 304 

- parc. č. st. 305 o evidované výměře 54 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

   na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba,  

- parc. č. st. 306 o evidované výměře 594 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, na parcele č. st. 306   

- parc. č. st. 307 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 307     

- parc. č. st. 308 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 308 

- parc. č. st. 309 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

       součástí je stavba bez čp/če, bydlení, na parcele č. st. 309 

- parc. č. st. 310 o evidované výměře 9 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří,  

        na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba,  

- parc. č. st. 311 o evidované výměře 11 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

   na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

 

Pozemky: 

- parc. č. 174 o evidované výměře 2 020 m
2
, ostatní plocha – sportoviště a rekreační 

plocha, 

- parc. č. 179 o evidované výměře 37 340 m
2
, ostatní plocha – sportoviště a rekreační 

plocha, 

- parc. č. 1004 o evidované výměře 97 m
2
,
 
ostatní plocha - jiná plocha.  

 

 Stavby: 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st. 186/1, LV 493 

 st. 186/2, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st. 187, LV 707, 

 - bez čp/če, ubyt. zař., na pozemku parc. č. st. 188/1, LV 493 

 st. 188/2, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st. 305 LV 493 

 181/12, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st. 310, LV 493 

 181/3, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st. 311, LV 493 

 181/2, LV 707, 



Strana 4 (celkem 8) 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/4, LV 707,       

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. st.185/1, LV 707 

 181/5, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/6, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/7, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/8, LV 707, 

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/9, LV 707, 

   -  bez čp/če, jiná stavba, na pozemku parc. č. 181/10, LV 707. 

Stavební pozemky, pozemky a stavby výše uvedené jsou zapsané v katastru nemovitostí, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim na listu 

vlastnictví č. 493 pro katastrální území 603244 Běstvina, obec Běstvina, CZ 0531 okres 

Chrudim. Shora uvedené nemovité věci tvoří areál Letního tábora Běstvina.  

 

Pozemky: 

- parc. č. st. 185/1, o evidované výměře 8 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

- parc. č. st. 186/2, o evidované výměře 8 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

- parc. č. st. 187, o evidované výměře 8 m2, zastavěná plocha a nádvoří 

  na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493,     

- parc. č. st. 188/2, o evidované výměře 68 m2, zastavěná plocha a nádvoří 

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, ubyt. zař., LV č. 493,     

  - parc. č. 181/2, o evidované výměře 7 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

   na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

 - parc. č. 181/3, o evidované výměře 9 m2, lesní pozemek, na kterém je budova 

    na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

     - parc. č. 181/4, o evidované výměře 18 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

- parc. č. 181/5, o evidované výměře 10 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

- parc. č. 181/6, o evidované výměře 18 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

  na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

     - parc. č. 181/7, o evidované výměře 11 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

     - parc. č. 181/8, o evidované výměře 11 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

   - parc. č. 181/9, o evidované výměře 11 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

     - parc. č. 181/10 o evidované výměře 11 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

- parc. č. 181/12, o evidované výměře 18 m
2
, lesní pozemek, na kterém je budova 

 na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV č. 493, 

 



Strana 5 (celkem 8) 

vše zapsané v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Chrudim na listu vlastnictví č. 707 pro katastrální území 603244 

Běstvina, obec Běstvina, CZ 0531 okres Chrudim. 

 

c) Pozemek 7118/43, orná půda o výměře 6466 m
2
, zapsán na listu vlastnictví č. 1901 

pro katastrální území Mělník, obec Mělník, vedeném u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník. 

 

       Výsledek hlasování (ve všech výše uvedených bodech stejný): 

     Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

II. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s převodem vlastnického práva k 

následujícím nemovitým věcem (určení/změny prodejní ceny): Pozemek parc. č.  

300/19 o výměře 2 827 m
2
, lesní pozemek, zapsaný na LV č. 858, v k.ú. Jevany, okres 

Praha – východ, Středočeský kraj. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

III. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas se směnou následujících 

nemovitých věcí: 

 

a) vlastník: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 165 00, Praha 

nemovité věci jsou zapsány na LV č. 858, v katastrální území Jevany, okres Praha – 

východ: 

Nový stav - před slučováním parcel a dílů Původní stav 

parcelní 

číslo 

Vým

ěra druh pozemku 

způsob 

využití 

odděleno  

z 

pozemku druh pozemku 

způsob 

využití 

díl "j" 

***) 1 403 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 532/2 ostatní plocha 

ostatní 

komun

ikace 

díl "o" 

***) 42 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 532/3 ostatní plocha 

ostatní 

komun

ikace 

díly 

"k"+"l" 

***) 223 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 396/1 lesní pozemek   

díly "n" 

+"m" 

***) 4 098 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 497/1 lesní pozemek   

98/3 

91 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 

celý 

pozemek     

300/125 
804 lesní pozemek - 

celý 

pozemek     

300/180 
74 lesní pozemek - 

celý 

pozemek     



Strana 6 (celkem 8) 

288/87 
176 lesní pozemek - 

celý 

pozemek     

77/60 

****) 

183 trvalý travní 

porost 

 77/16 trvalý travní 

porost 

 

397/4 
901 ostatní plocha 

hřbitov, 

urnový háj  

celý 

pozemek     

úhrnem 7 812 

     ***) skutečný průběh cesty "K Aldašínu" - lesní pozemky oddělené a slučované GP 

č. 892-1/2013 

****) skutečný stav vně oplocení, součást ulice "Zahradní“ - pozemek oddělený GP 

č. 970-155/2014 

 

b)  vlastník: obec Jevany, Černokostelecká 49, 281 66, Jevany, IČO: 00235423 

nemovité věci jsou zapsány na LV č. 10001, v katastrální území Jevany, okres Praha – 

východ: 

Nový stav - před slučováním dílů do parcel Původní stav 

parcelní 

číslo 

Vým

ěra druh pozemku 

způsob 

využití 

odděleno  

z 

pozemku druh pozemku 

způsob 

využití 

393/4 

*) 737 lesní pozemek   

celý 

pozemek     

Díl "b"  

*) 1 311 lesní pozemek   532/1 ostatní plocha 

ostatní 

komun

ikace 

541/5 

**) 
7 299 ostatní plocha 

ostatní 

komunikac

e 541/1 ostatní plocha 

ostatní 

komun

ikace 

úhrnem 9 347 

     *) zaniklá bývalá cesta „K Aldašínu“ - nyní zalesněný díl a pozemek oddělené a 

slučované GP č. 892-1/2013 

**) cesta "K elektrovodu" - část v lesním komplexu, oddělená GP č. 969-132/2014 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

IV. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s nabytím vlastnického práva 

k následujícím nemovitým věcem (přechod): 

Katastrální 

území LV parcela Podíl druh výměra pozn. 

Konojedy 7 284/2 1/1 lesní pozemek 161 926   

Konojedy 7 333 1/1 lesní pozemek 3 693   

Konojedy 7 334 1/1 lesní pozemek 48 349   

Kostelec n.Č.l. 9 2822 1/1 lesní pozemek 9 734   

Kostelec n.Č.l. 9 3053 1/1 lesní pozemek 9 184   

Kostelec n.Č.l. 9 3055 1/1 lesní pozemek 6 323   

Kostelec n.Č.l. 9 3131 1/1 lesní pozemek 37 749   

Kostelec n.Č.l. 9 3198 1/1 lesní pozemek 7 655   

Kostelec n.Č.l. 9 3208 1/1 lesní pozemek 3 908   



Strana 7 (celkem 8) 

Kostelec n.Č.l. 9 3213 1/1 lesní pozemek 11 801   

Kostelec n.Č.l. 9 3227 1/1 lesní pozemek 866   

Kostelec n.Č.l. 9 3232 1/1 lesní pozemek 2 844   

Kostelec n.Č.l. 9 2782/2 
1/1 

trvalý travní 

porost 277 les 

Kostelec n.Č.l. 9 2783/3 
1/1 

trvalý travní 

porost 400 les 

Kostelec n.Č.l. 9 3230/5 
1/1 

trvalý travní 

porost 16 les 

Kostelec n.Č.l. 9 3273 
1/1 

trvalý travní 

porost 3 903 les 

Kozojedy u 

Kostelce n. Č. l.  

706 993/124 
1/1 

trvalý travní 

porost 
69 

les 

Kozojedy u 

Kostelce n. Č. l.  

706 993/125 
1/1 

trvalý travní 

porost 
26 

les 

Kozojedy u 

Kostelce n. Č. l.  

706 993/126 
1/1 

trvalý travní 

porost 
98 

les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 813/7 
1/1 ovocný sad 

307 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 813/9 
1/1 ovocný sad 

2 806 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 813/10 
1/1 ovocný sad 

5 318 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 813/12 
1/1 ovocný sad 

26 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 813/13 
1/1 ovocný sad 

116 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 866/2 
1/1 ovocný sad 

2 435 les 

Ždánice u 

Kouřimi 

472 867/1 
1/1 ovocný sad 

2 591 les 

Stříbrná Skalice 3 PZE  (PK) 

1631/1 
1/1   10 401 

  

Stříbrná Skalice 2588 PZE  (PK) 

1629 
1/1   2 046 

  

Stříbrná Skalice 2588 PZE  (PK) 

1630 
1/1   2 690 

  

Pozn.:  

      1) Parcely PK 1629 a PK 1630 v k.ú. Stř. Skalice, dosud zapsané na LV 2588 (ČR - Lesy 

ČR) jsou předmětem řízení, změna zápisu na LV dle listin - Smlouva o převodu práva 

hospodaření, 1996, dosud v KN nezapsané  

       2) Zemědělské pozemky označené poznámkou "les" jsou předmětem řízení o změně druhu 

pozemku na lesní pozemek - PUPFL. Projednáno s SPÚ, který zamítnul převod do 

příslušnosti SPÚ podle zákona č. 229/1991 Sb., zákon o půdě §1 ve spojení s ust. §17 

příslušnost PF ČR. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 



Strana 8 (celkem 8) 

 

V. Správní rada České zemědělské univerzity v Praze vyslovila souhlas s obsahem 

nových Pravidel pro převody majetku České zemědělské univerzity v Praze a zároveň 

zrušila Pravidla pro převody majetku České zemědělské univerzity v Praze ze dne 20. 

05. 2008. 

 

V Praze dne 17. 12. 2014 

                               ________________________________ 

                 Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 

          předseda správní rady  

                               České zemědělské univerzity v Praze 

 

 


